
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

 

 

НАКАЗ 

25.08.2020                   №  53 

 
Про призначення відповідальних  

за моніторинг стану самопочуття  

учасників освітнього процесу у 

ХСШ №134 

 

 

На виконання постанови Міністерства охорони здоров’я України від 

22.08.2020 № 50 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти 

на період карантину у зв'язку поширенням коронавірусної хвороби (СОVID-19), 

з метою запобігання поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19) у 

2020/2021 навчальному році у закладі  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Айвазян М.Р., заступника директора з навчально-виховної 

роботи, відповідальною за моніторинг здоров’я здобувачів освіти у Харківській 

спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів №134 Харківської міської ради Харківської 

області на період карантину. 

2.1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Айвазян М.Р. 

забезпечити: 

2.1. Проведення опитування здобувачів освіти щодо їх самопочуття та 

наявності симптомів респіраторного захворювання. 

 Щоденно 

2.2. Ізоляцію здобувачів освіти, у яких виявлено симптоми респіраторного 

захворювання, у спеціально відведене приміщення в закладі та інформування 

батьків. 

У разі виявлення симптомів 



3. Призначити Калініну О.Б., заступника директора з навчально-виховної 

роботи, відповідальною за моніторинг здоров’я працівників у Харківській 

спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів №134 Харківської міської ради Харківської 

області на період карантину. 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Калініній О.Б. 

забезпечити: 

4.1. Проведення температурного термометрії безконтактним термометром 

працівникам закладу на початку робочого дня. 

 Щоденно 

4.2. Недопущення до роботи персоналу із ознаками респіраторного 

захворювання. 

У разі виявлення ознак захворювання 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор     Оригінал підписано          С.Ю. Шепель 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Айвазян М.Р. 

Калініна О.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


